
Bauer Schaufel BSM 100, lackiert, Lichtblau
BSM 100

Art. Nr.: 4414-21-0000-3

2.345,20 €
  UVP 3.246,51 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 26 -30 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 307 kg

Kategorie: Schaufeln Hersteller: Bauer Südlohn Farbe: Lichtblau
Eigengewicht: 312 kg Beschichtung: Lackiert Muldenlänge: 1300mm
Muldenbreite: 1600mm Muldenhöhe: 650mm Stapelbar: Nein

RAL-Farbe: RAL 5012 Tragkraft: 2000 kg gpsr_manufacturer_name:
BAUER GmbH

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_housenumber:
62 Höhe: 780mm

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354 Länge: 1580mm Volumen: 1 m³

gpsr_manufacturer_city:
Südlohn

gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr.

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/

Breite: 1670mm gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

Die original BAUER-Schaufel zum Verladen und
Transportieren von Schüttgütern

Einfache Aufnahme mit Gabelzinken
Kippen in jeder Höhe per Seilzug vom Staplersitz
Wannenblech mit umlaufendem Randprofil

Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
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Schürfleiste aus Spezialstahl
Stabiler Grundrahmen
Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen und Abkippen
Mechanisch

Typ BSM 50 BSM 75 BSM 100 BSM 150 BSM 200 BSM 250
Inhalt (ca., m³) 0,5 0,75 1,00 1,50 2,00 2,50
Abmessungen
(LxBxH, mm)

1800 x
1170 x 790

1900 x
1270 x 790

2000 x
1670 x 790

2050 x
1870 x 800

2100 x
2070 x 800

2100 x
2570 x 800

Mulden-Innenmaß
(LxBxH, mm)

1000 x
1100 x 500

1200 x
1200 x 550

1300 x
1600 x 650

1500 x
1800 x 600

1600 x
2000 x 650

1600 x
2500 x 650

Tragfähigkeit (kg) 1000 1500 2000 3000 3000 3000
Gewicht (kg) 180 210 312 368 413 472

RAL 2000 Gelborange 4414-16-
0000-1

4414-17-
0000-1

4414-21-
0000-1

4414-23-
0000-1

4414-25-
0000-1

4414-30-
0000-1

RAL 3000 Feuerrot 4414-16-
0000-2

4414-17-
0000-2

4414-21-
0000-2

4414-23-
0000-2

4414-25-
0000-2

4414-30-
0000-2

RAL 5012 Lichtblau 4414-16-
0000-3

4414-17-
0000-3

4414-21-
0000-3

4414-23-
0000-3

4414-25-
0000-3

4414-30-
0000-3

RAL 6011
Resedagrün

4414-16-
0000-4

4414-17-
0000-4

4414-21-
0000-4

4414-23-
0000-4

4414-25-
0000-4

4414-30-
0000-4

RAL 7005 Mausgrau 4414-16-
0000-5

4414-17-
0000-5

4414-21-
0000-5

4414-23-
0000-5

4414-25-
0000-5

4414-30-
0000-5

Einfahrtaschen-Innenmaße (mm)

A B C
BSM
50-
200

Bei der
Bestellung
angeben
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